
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

červenec 2023

2023_52_26_11ZOC – 01. 07. - 10. 21 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

dovoz vody, Chornice
Technika: CAS 30 Tatra 815 – 7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Chornice
Jednotka provedla na vyžádání dovoz vody do lokomotivy parního vlaku.

2023_53_27_12ZOC – 01. 07. - 12. 00 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

dovoz vody, Velké Opatovice
Technika: CAS 30 Tatra 815 – 7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla na vyžádání dovoz vody.

2023_54_28 – 07. 07. - 17. 17 hodin – ostatní pomoc, pátrání po dítěti, Víska u

Jevíčka
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Chornice, JSDH Jaroměřice, JSDH Bělá u Jevíčka, JSDH
Městečko Trnávka, JSDH Křenov, JSDH Dlouhá Loučka, CPS Pardubice, CPS Uherský Brod, LZS

PČR, psovodi HZS a PČR, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na pátrání po dítěti, které se ztratilo při hře na letním táboře. Na

místě prováděno podle pokynů PČR spolu s ostatními vyhledávání pohřešovaného dítěte a 
poskytována další součinnost. V 19.23 hodin dítě nalezeno a v pořádku předáno vedoucím tábora.

2023_55_29 – 14. 07. - 20. 47 hodin – ostatní pomoc, záchrana osoby, Březinky
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Březinky, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice s AED na záchranu osoby.

2023_56_13ZOC – 17. 07. - 19. 28 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

dovoz vody, Jevíčko, Zadní Arnoštov
Technika: CAS 30 Tatra 815 – 7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla na vyžádání dovoz vody do rybníčku.

2023_57_30 – 23. 07. - 16. 15 hodin – požár, polní porost, tráva, Městečko

Trnávka, Přední Arnoštov
Technika: CAS 20 Renault, 1+2, CAS 30 Tatra 815 – 7, 1+2

Jednotky: JSDH Městečko Trnávka, HS Moravská Třebová, JSDH Jevíčko, PČR, vyšetřovatel UO
Svitavy

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár louky. Na místě provedena spolu s ostatními likvidace
požáru potřebným množstvím vodních proudů.



2023_58 – 28. 07. - 11. 35 hodin – technická pomoc, otevření uzavřených prostor,

Jevíčko
Technika: CAS 20  Renault , 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na nouzové otevření uzavřených prostor. V uzamčeném domě je

slyšet volání o pomoc. Po otevření domu nalezena osoba. Ve spolupráci se ZZS provedeno její
 ošetření a transport do sanitky.

2023_59_31 – 29. 07. - 09. 19 hodin – planý poplach, dým z budovy, Křenov
Technika: CAS 20 Renault, 1+5, CAS 30 Tatra 815 – 7, 1+3

Jednotky: JSDH Křenov, JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, JSDH Dlouhá Loučka
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár hospodářské budovy do Křenova. Na místě zjištěno,

že zde nic nehoří a jedná se o prach z kombajnů při probíhajících žních. Událost hodnocena 
jako planý poplach.

Fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2023/

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/vyjezdova-jedontka/vyjezdy/vyjezdy-v-poslednim-

mesici/

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


